
RACECOURSES ADMISSION TAX (AMENDMENT) BILL. 

SCHEDULE of Amendments referred to in Message of 23rd December, 1920. 

Page 2, clause 2, lines 8 and 9. Omit " and may exempt any racecourse from its 
" provisions " 



This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, 
and, having this day passed, is now ready for presentation to the 
LEGISLATIVE COUNCIL for its concurrence. 

W. S. MOWLE, 
Cleric of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 15 December, 1920. 

The LEGISLATIVE COUNCIL has this day agreed to this Bill with 
an Amendment. 

W. L. S. COOPER, 
Cleric of the Parliaments. 

Legislative Council Chamber, 
Sydney, 23rd December, 1920. 

e1  '1:,)  outs '.66g atego 

ANNO UNDECIMO 

GEORGH -V REGIS. 
* * ;:i * 4 4 * * 4 4 * 

Act No. , 1920. 
An Act to amend the Racecourses Admission Tax 

Act, 1920, and the Racecourses Admission Tax 
(Management) Act, 1920 ; and for purposes 
connected therewith. 	 ./ 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 5 the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Racecourses Ad- Short title. 
mission Tax (Amendment) Act, 1920." 
13569 234— 	 2. 

NOTE.—The words to be omitted are ruled through. 



Act No. 	, 1920. 

Racecourses Admission Tax (Amendment). 

Act, 1920, is amended— 
Section four of the Racecourses Admission Tax Amendment 

of Race-
courses (a) by omitting the words " a radius of ", wherever Admission they occur ; and 	 Tax Act, 
1920, s. 4. 

	

5 	(b) by adding at the end of the section the following 
proviso :— 

Provided that the Governor may apply this 
Act to any other racecourse, awl may exempt 
any racecourse frem its prei:icion:.; for such 

	

10 	period or periods as he may think fit. 
Section six of the Racecourse Admission Tax Act, Amendment 1920, is amended by inserting in subsection one after of  /bid-  s'  6.  the words " three shillings ' the words " but in the case of Randwick Racecourse a tax of three shillings 15 and two pence." 
The Racecourses Admission Tax (Management) Amendment 

clursocse.  
Act, 1920, is amended by omitting the words " Commis- sioner of Taxation " and the word " Commissioner " Admission wherever such word occurs in the said Act, and by mane act 

se 
20 inserting in lieu thereof th3 words " Colonial TreasUrer.' 1920 

• 

Sydney : William Applegate Gullick, Government Printer. —1920. 

[4d.] 
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Aot No. , 1920. 
An Act to amend the -Racecourses Admission Tax 

Act, 1920, and the Racecourses Admission Tax 
(Management) Act, 1920 ; and for purposes 
connected therewith. 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 

5 the same, as follows :- 
1: This Act may be cited as the " Racecourses Ad- Short title, 

mission Tax (Amendment) Act, 1920." 
13569 234— 2. 

•••••••• 

NOTE.—The words to be omitted are ruled through. 



Act No. , 1920. 	 2 

Racecourses Admission Tax (Amendment). 

Section four of the Racecourses 'Admission Tax Amendny"-nt Act, 1920, is amended— 	 courses 
of Race- 

(a) by omitting the words " a radius of ", wherever Admission 
Tax Act, they occur ; and 	 1920, s. 4. 5 	(b) by adding at the end of the section the following 

 

proviso 
Provided that the Governor may apply this 

Act to any other racecourse, and may  exempt 
any raceseoroe--ffeni  its 'we-visions for such 

10 • 	period or periods as he may think fit. 
Section six of the Racecourse Admission Tax Act, Amendment 

1920, is amended by inserting in subsection one after (if  Mid" s' 6.  the words " three shillings " the.  words " but in the 
case of Randwick Racecourse a tax of three shillings 

15 and two pence." 
The Racecourses Admission Tax (Management) Amendment 

Act, 1920, is amended by omitting the words " Commis- coofte: 
sioner of Taxation " and the word " Commissioner " Admission 
wherever such word occurs in the said Act, and by me,41.e:,ge  20 inserting in lieu thereof th' words " Colonial Treasurer.' 1920 

Sydney : William Applegate GullIck, Government Printer.-192O. 

[4d.] 
• 



This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, 
and, having this day passed, is now ready for presentation to the 
LEGISLATIVE COUNCIL for its concurrence. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
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Aot No. , 1920. 

An Act to amend the Racecourses Admission Tax 
Act, 1920, and the Racecourses Admission Tax 
(Management) Act, 1920 ; and for purposes 
connected therewith. 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 

5 the same, as follows :- 
1. This Act may be cited as the " Racecourses Ad- Short title. 

mission Tax (Amendment) Act, 1920." 
33.9 234— 2. 



Act No. , 1920. 2 
Racecourses Admission Tax (Amendment). 

Act, 1920, is amended— 
Section four of the Racecourses Admission Tax Amendment 

of Race- 
00l111188 

(a) by omitting the words " a radius of ", wherever Admissmu 
Tax Act, they occur ; and 1920, s. 4. 

5 (b) by adding at the end of the section the following 
proviso :— 

Provided that the Governor may apply this 
Act to any other racecourse, and may exempt 
any racecourse from its provisions for such 

10 period or periods as he may think fit. 
Section six of the Racecourse Admission Tax Act, Amendmont 

1920, is amended by inserting in subsection one after of  rind" 8,  6. 
the words " three shillings " the words " but in the 
case of Randwick Racecourse a tax of three shillings 

15 and two pence." 
The Racecourses Admission Tax (Management) Amendment 

Act, 1920, is amended by omitting the words " Commis- 111",,„: 
sioner of Taxation " and the word " Commissioner " Admission 
wherever such word occurs in the said Act, and by rgAaZge- 

20 .asserting in lieu thereof the words " Colonial Treasurer." 19eo 

• 

kydney : W iI nun Applegate Gallica. Goverument Printer. —WW1 

[4d.1 



I certify that this PUBLIC BILL, which originated in the LEGIS-
LATIVE ASSEMBLY, has finally passed the LEGISLATIVE COUNCIL and 
the LEGISLATIVE ASSEMBLY  of  NEW SOUTH WALES. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 24 December, 1920, A.M. 

Ptili 	ottft.b 

ANNO UNDICCIMO 

GEORGII REGIS. 
* * * * 	4 * * * * * * * * * * * * * 	* * * * 

Act No. 43, 1920. 
An Act to amend the Racecourses Admission Tax 

Act, 1920, and the Racecourses Admission Tax 
(Management) Act, 1920 ; and for purposes 
connected therewith. 'Assented to, 31st 
December, 1920.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty; 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows :- 

1. This Act may be cited as the " Racecourses Ad-  Short title. 
mission Tax (Amendment) Act, 1920." 

2. 

I haw examined this Bill, and find it to correspond in all respects with 
the Bat 011 ifnally passed by both Houses. 

R. J. STUART—ROBERTSON, 
Chairman  of Committees of the Legislative Assembly. 



2 	 Act No. 43, 1920. 

1?acecourses Admission Tax (Amendment). 

2. Section four of the Racecourses Admission Tax 
Act, 1920, is amended— 

by omitting the words " a radius of ", wherever 
they occur ; and 
by adding at the end of the section the following 
proviso :— 

Provided that the Governor may apply this 
Act to any other racecourse for such period 
or periods as he may think fit. 

Amendment 	3. Section six of the Racecourse Admission Tax Act, 
of Ibid., s. 6. 1920, is amended by inserting in subsection one after 

the words " three shillings ' the words " but in the 
case of Randwick Racecourse a tax of three shillings 
and two pence." 

Amendment 	4. The Racecourses Admission Tax (Management) 
of R- 
courses

ace 	Act, 1920, is amended by omitting the words " Commis- 
Admission stoner of Taxation " and the word " Commissioner " 
Tax

)
Mge- 

rnent Act, wherever such word occurs in the said Act, and by 
1940. 	inserting in lieu thereof the words Colonial Treasurer." 

In the name and on behalf of His Majesty 1 assent 
to this Act. 

W. E. DAVIDSON, 
Government House, 	 Governor. 

Sydney, 31st December, 1920. 

Amendment 
of Race-
courses 
Admission 
Tax Act, 
1920, s. 4. 



This PUBLIC BILL originated in the LEGISLATIVE ASSEMBLY, 
and, having this day passed, is now ready for presentation to the 
dLEorstATIvx COUNCIL for its concurrence. 

W. S. MOWLE, 
Clerk of the Legislative Assembly. 

Legislative Assembly Chamber, 
Sydney, 24 December,  1920, A.M. 

Pau giooutb reltafts4, 

ANNO UNDECIMO 

GEORGII V REGIS. 

Aot No. , 19A0. 
An Act to amend the Racecourses Admission Tax 

Act, 1920, and the Racecourses Admission Tax 
(Management) Act, 1920 ; and for purposes 
connected therewith. 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, 
by and with the advice and consent of the Legis-

lative Council and Legislative Assembly of New South 
Wales in Parliament assembled, and by the authority of 

5 the same, as follows :- 
1. This Act may be cited as the " Racecourses Ad- Short tide. 

mission Tax (Amendment) Act, 1920 (No. 2)." 
138 234- 2. 



Act No. , 1920. 	 2 

!Racecourses Admission Tax (Amendment) (No. 2). 

courses 
(a) by omitting the words "a radius of ", wherever Admission 

they occur ; and 	 Tax Act, 
1990, a. 4. 

	

5 	(b) by adding at the end of the section the following 
proviso :— 

Provided that the Governor may apply this 
Act to any other racecourse for such period 
or periods as he may think fit. 

	

10 	3. Section six of the Racecourse Admission Tax Act, Amendment 
1920, is amended by inserting in subsection one after of  1-614" s, 6.  
the words " three shillings " the words " but in the 
case of Randwick Racecourse a tax of three shillings 
and two pence." 

	

15 	4. The Racecourses Admission Tax (Management) Amendment 
Act, 1920, is amended by omitting the words " Commis- 20tiR,::: 
sioner of Taxation " and the word " Commissioner " Admission 
wherever such word occurs in the said Act, and by maet4 LZge  
insertin g in lieu thereof the words " Colonial Treasurer." 1920 

2. Section four of the Racecourses Admission Tax 
o
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Act, 1920, is amended— 

Sydney ; William Applegate Gallick, Government Printer —1924 


